ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 084/2017

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 093/2016

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS.

CONTRATADA: Auto Mecânica Sawa - ME.

OBJETO: Fornecimentos de Horas Técnicas de serviços de

Mecânica Leve e Pesadas, Serviços de Torno e Solda para atender

a diversos Setores da Administração Municipal, conforme preços

registrados na Ata nº. 031/2016.

VIGÊNCIA: 20.10.2017 à 20.02.2018.

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:

05.00 – Fundo Municipal de Assistência Social

05.11 – Gerencia de Promoção Social e Trabalho

08.244.015-2.060 – Manut. Ativ. Promoção Social e Trabalho

33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiro – Pessoa Jurídica

02.00 – Poder Executivo

02.10 – Gerencia de Educação, Cultura Esporte e Lazer

12.122.081-2.066 – Exec. Adm. Gerencia de Educação

33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiro – Pessoa Jurídica

03.00 – Poder Executivo

03.13 – Gerencia de Saúde Pública, Saneamento e Higiene

10.122.014-1.003 – Bloco Gestão SUS

33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

02.00 – Poder Executivo

02.01 – Gabinete do Prefeito

04.122.022-2.002 – Manut. Ativ. do Gabinete

33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiro – Pessoa Jurídica

VALOR: R$ 17.928,00 (dezessete mil, novecentos vinte oito reais).

DATA: 20.10.2017.

FORO: Comarca de Bataguassu – MS.

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante.

  Sr. Danilo Seiji Sawa pela Contratada.